



**Handläggare**  
Emmy Martinsson  
Telefon: 08-508 24 002

**Till**  
Skärholmens stadsdelsnämnd

## Svar på medborgarförslag från Sätra Konståkningssällskap

### Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens svar på medborgarförslaget.

Kerstin Sandström  
Stadsdelsdirektör

Anneli Hilmersson  
tf Avdelningschef  
stadsutveckling

### Bakgrund

Den 5 februari 2013 inkom ett medborgarförslag från Sätra konståkningssällskap gällande rådande istidskaos i Stockholms stads ishallar. Skrivelsen är även skickad till idrottsnämnden och till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd.

Förslagsställarna pekar på ojämlikhet i fördelningen av isytan i stadens ishallar. De önskar ett rättvisare system för fördelningen av bokningsbara tider. De vill också att det skapas mer isyta och att det byggs en ny ishall i söderort där konståkningen är i fokus.

## Ärendet

I Stockholms stad är det idrottsnämnden som ansvarar för frågorna som ställs i medborgarförslaget. Förslagsställarna har även skickat medborgarförslaget till idrottsnämnden.

Svar på medborgarförslaget antogs av idrottsnämnden den 21 maj 2013. Idrottsnämnden hänvisar i sitt svar till ett tidigare utredningsbeslut som togs den 16 april 2013 om att en ny bandy- och skridskohall planeras. Hallen ska kunna användas av flertalet olika skridskoidrottare och frigör mer istider för skridskosporternas breddverksamhet. Denna hall ska utformas i nära dialog med Stockholms Konståkningsförbund och konståkningens förutsättningar ska särskilt ses över i utredningsarbetet. Enligt det idrottspolitiska programmet ska Stockholms stads resurser för idrott fördelas i en jämn balans mellan tjejers/kvinnors och killars/mäns idrottsutövande. Staden ska även eftersträva en öppen, inkluderande och trygg hall där alla är välkomna. Hbtq-perspektivet ska därför särskilt beaktas. Någon ny hall i söderort med inriktning på konståkning, som föreslagsställarna önskar, planeras inte för närvarande.

## Ärendets beredning

Ärendet är berett på avdelningen för stadsutveckling

## Förvaltningens synpunkter och förslag

I Skärholmen är ohälsotalen stora och förvaltningen arbetar för att få invånarna mer fysiskt aktiva och öka folkhälsan i området. Exempelvis har ett antal utegym anlagts för att uppmuntra till spontanidrott.

Speciellt önskar förvaltningen få tjejer att röra sig mer då de är mer stillasittande än killar. I och med ombyggnationen av Vårbergs IP kommer ett aktivitetsstråk att anläggas.

Under den pågående projekteringen och planeringen av stråket arbetar förvaltningen aktivt för att finna aktiviteter som intresserar tjejer. Förvaltningen letar också efter strategier för hur aktiviteter som domineras av killar kan locka till sig kvinnliga utövare.

Medborgarförslaget är mycket viktigt då idrottsutövare ska ha likvärdiga villkor för att utöva sin sport.

Utövare av hockey och konståkning ska ha samma förutsättningar, tid ska finnas för alla.

Förvaltningen ställer sig bakom idrottsnämndens svar på medborgarförslaget. Idrottsnämndens planer på att bygga en ny skridskohall i nära dialog med Stockholms Konståkningsförbund är mycket positivt. Att konståkningens förutsättningar ses över grundligt är viktigt för att säkerställa att fördelningen av istider blir rättvis.

## **Bilagor**

- 1 Inkommet medborgarförslag
- 2 Idrottsnämndens svar på skrivelsen
- 3 Idrottsnämndens utredningsbeslut gällande Bandy- och skridskohall i Stockholm